3,712,645 3.54% 3,758,395 3.57%

3、核心员工 20,484,620 19.53% 20,768,620 19.71%

4、其它 15,267,865 14.56% 15,270,865 14.49%

合计 55,459,220 52.88% 55,796,970 52.95%

有限售条件

的股份

1、控股股东、实际控制

人

38,290,845 36.51% 38,305,845 36.35%

2、董事、监事及高级管

理人员

11,137,935 10.62% 11,275,185 10.70%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 0 0.00% 0 0.00%

合计 49,428,780 47.13% 49,581,030 47.05%

总股本 104,888,000 - 105,378,000 -

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为113人；本次股票发行新增股东5人，发行完成后，公司股东人数为118人。

本次股票发行前，公司股东情况以审议本次股票发行的股东大会股权登记日 2022 年 10 月 25

宏正工程设计集团股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2022-068

日的股东持股情况为依据，股东人数为 113 人。本次股票发行后公司股东情况仅考虑本次定向发

行股东大会股权登记日在册股东及本次新增股东情况。

上述情况依据本次股票发行股东大会股权登记日即 2022 年 10月 25日的股东人数及公司本

次股票发行情况计算，不考虑股权登记日后二级市场交易导致的股东人数变化。

3. 资产结构变动情况

根据嘉兴知联中佳会计事务所出具的编号为知联中佳验字[2022]033 号的《验资报告》，公

司本次定向发行募集资金 2,092,300 元。发行结束后，公司流动资产将进一步增加。与本次发

行前比较，公司的总资产、净资产规模都有一定提高，资产结构更趋稳健。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次股票发行前，公司主要从事的各类民用及工业建筑的建筑设计。本次发行股票募集的资

金用于补充公司流动资金，为公司稳健开展业务和扩大生产规模提供充足的资金支持，从而进一

步提升公司整体的盈利能力，增强公司整体的竞争能力。本次股票发行募集资金的用途为补充流

动资金。本次股票发行完成后，公司的主营业务未发生变化，公司业务结构将不会发生重大变化。

5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 任职
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 单德贵 董事长 22,364,945 21.32% 22,364,945 21.22%

2 徐文辉
董事、总经

理、董秘
15,035,060 14.33% 15,035,060 14.27%

3 胡瑜 董事 9,720,960 9.27% 9,723,960 9.23%

4 沈陆巍 监事 4,876,535 4.65% 4,876,535 4.63%

5 陈立新 董事 4,125,235 3.93% 4,125,235 3.91%

6 徐奇立 董事 4,125,230 3.93% 4,145,230 3.93%

7 王宏 核心员工 3,053,560 2.91% 3,056,560 2.90%

8 马俊 监事 2,710,820 2.58% 2,710,820 2.57%

9 包学勤 核心员工 2,306,385 2.20% 2,306,385 2.19%

10 黄定 财务总监 2,166,800 2.07% 2,166,800 2.06%

11 沈俶成 核心员工 2,138,475 2.04% 2,138,475 2.03%

12 陈超 核心员工 2,102,695 2.00% 2,105,695 2.00%

13 陆炳法 核心员工 2,070,405 1.97% 2,070,405 1.96%

14 王越 核心员工 1,806,180 1.72% 1,806,180 1.71%

15 潘笑农 核心员工 1,629,010 1.55% 1,649,010 1.56%

16 唐杰 核心员工 1,497,470 1.43% 1,497,470 1.42%

17 金善民 核心员工 829,705 0.79% 829,705 0.79%

18 陈彩琴 核心员工 641,370 0.61% 644,370 0.61%

19 朱文成 核心员工 624,465 0.60% 624,465 0.59%

20 马文涛 核心员工 148,700 0.14% 148,700 0.14%

21 周正伟 监事 105,000 0.10% 105,000 0.10%

宏正工程设计集团股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2022-068

22 戴锋 董事 85,000 0.08% 185,000 0.18%

23 陈永兴 核心员工 70,000 0.07% 70,000 0.07%

24 吕昊 核心员工 65,000 0.06% 65,000 0.06%

25 梁艳 核心员工 65,000 0.06% 65,000 0.06%

26 杨爽 核心员工 65,000 0.06% 65,000 0.06%

27 许亚锋 核心员工 65,000 0.06% 65,000 0.06%

28 朱晓萍 核心员工 63,000 0.06% 63,000 0.06%

29 谢晨 核心员工 62,000 0.06% 62,000 0.06%

30 姜学庆 董事 62,000 0.06% 142,000 0.13%

31 缪卫平 核心员工 62,000 0.06% 62,000 0.06%

32 覃文 核心员工 55,000 0.05% 65,000 0.06%

33 顾晓春 核心员工 55,000 0.05% 65,000 0.06%

34 王宜汉 核心员工 55,000 0.05% 65,000 0.06%

35 屠海滨 核心员工 51,000 0.05% 54,000 0.05%

36 李锦洋 核心员工 49,000 0.05% 49,000 0.05%

37 周志平 核心员工 42,000 0.04% 42,000 0.04%

38 李飞 核心员工 39,000 0.04% 49,000 0.05%

39 王毅松 核心员工 37,000 0.04% 37,000 0.04%

40 王杰 核心员工 37,000 0.04% 37,000 0.04%

41 朱斯恩 核心员工 36,000 0.03% 36,000 0.03%

42 钟灵吉 核心员工 36,000 0.03% 36,000 0.03%

43 尹若文 核心员工 33,000 0.03% 33,000 0.03%

44 李丹 核心员工 32,000 0.03% 42,000 0.04%

45 周松泉 核心员工 29,000 0.03% 29,000 0.03%

46 张大庆 核心员工 28,000 0.03% 28,000 0.03%

47 钱嘉泓 核心员工 26,000 0.02% 26,000 0.02%

48 王浩达 核心员工 25,000 0.02% 25,000 0.02%

49 胡敏焕 核心员工 23,000 0.02% 26,000 0.02%

50 王丽 核心员工 23,000 0.02% 26,000 0.02%

51 刘勇 核心员工 22,100 0.02% 25,100 0.02%

52 任忠永 核心员工 22,000 0.02% 22,000 0.02%

53 王李萍 核心员工 22,000 0.02% 25,000 0.02%

54 戴婷 核心员工 22,000 0.02% 45,000 0.04%

55 郑丹萍 核心员工 22,000 0.02% 22,000 0.02%

56 沈琴利 核心员工 22,000 0.02% 22,000 0.02%

57 缪云根 核心员工 22,000 0.02% 22,000 0.02%

58 仇仁志 核心员工 19,000 0.02% 19,000 0.02%

59 沈洁 核心员工 19,000 0.02% 19,000 0.02%

60 何沈悦 核心员工 19,000 0.02% 19,000 0.02%

61 朱斌 核心员工 19,000 0.02% 22,000 0.02%

62 宗斐 核心员工 19,000 0.02% 19,000 0.02%

63 杨筠霞 核心员工 19,000 0.02% 39,000 0.04%

64 顾妍微 核心员工 16,000 0.02% 19,000 0.02%

宏正工程设计集团股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2022-068

65 李文楠 核心员工 16,000 0.02% 19,000 0.02%

66 沈林峰 核心员工 16,000 0.02% 19,000 0.02%

67 孙雨笛 核心员工 13,000 0.01% 13,000 0.01%

68 陈晴云 核心员工 13,000 0.01% 13,000 0.01%

69 陈勤聪 核心员工 6,000 0.01% 6,000 0.01%

70 李建祥 核心员工 3,100 0.00% 3,100 0.00%

71 沈熠婷 核心员工 3,000 0.00% 3,000 0.00%

72 程玉蓉 核心员工 3,000 0.00% 3,000 0.00%

73 王忻怡 核心员工 3,000 0.00% 3,000 0.00%

74 邱恒聪 核心员工 3,000 0.00% 3,000 0.00%

75 何光超 核心员工 3,000 0.00% 39,000 0.04%

76 陈茹霞 核心员工 3,000 0.00% 3,000 0.00%

77 向梦琦 核心员工 3,000 0.00% 3,000 0.00%

78 俞帆 核心员工 3,000 0.00% 3,000 0.00%

79 张思怡 核心员工 3,000 0.00% 3,000 0.00%

80 顾文丽 核心员工 3,000 0.00% 19,000 0.02%

81 张洪强 核心员工 3,000 0.00% 3,000 0.00%

82 石玉琳 核心员工 3,000 0.00% 3,000 0.00%

83 张祎琳 核心员工 3,000 0.00% 3,000 0.00%

84 潘宁 核心员工 3,000 0.00% 3,000 0.00%

85 邓旭晨 核心员工 3,000 0.00% 3,000 0.00%

86 蒋清华 核心员工 3,000 0.00% 3,000 0.00%

87 王梦媛 核心员工 3,000 0.00% 3,000 0.00%

88 胡伊娜 核心员工 3,000 0.00% 3,000 0.00%

89 陈虹羽 核心员工 3,000 0.00% 3,000 0.00%

90 戴瑶 核心员工 0 0.00% 16,000 0.02%

91 徐雨霞 核心员工 0 0.00% 16,000 0.02%

92 龙桂先 核心员工 0 0.00% 19,000 0.02%

93 牟晓卓 核心员工 0 0.00% 19,000 0.02%

94 林幸佳 核心员工 0 0.00% 13,000 0.01%

合计 85,862,205 81.79% 86,349,205 81.88%

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2020年度 2021年度 2021年度

每股收益（元/股） 0.30 1.02 1.02

归属挂牌公司股东的每股净资产

（元/股）

1.50 2.62 2.63

资产负债率 64.55% 51.14% 50.95%

宏正工程设计集团股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2022-068

三、定向发行有关事项的调整情况

本次发行涉及定向发行说明书的调整。

序

号

定向发行说明书 披露时间 履行的审议程序 主要调整内容

1 第一次调整 2022 年 10 月 31

日

本次调整不涉及重

大事项，无需履行

审议程序

公司对定向发行说明书有关内

容进行了补充和更新，并已重新

披露。具体内容详见公司于 2022

年 10 月 31 日在全国中小企业股

份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露的《股

票定向发行说明书（自办发行）

（更正后）》（公告编号：2022-

045），

相关修改及更新内容已以楷体

加粗的形式标注。

宏正工程设计集团股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2022-068

四、有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

实际控制人签名：

盖章：

2022年12月9日

宏正工程设计集团股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2022-068

五、备查文件

1、《宏正工程设计集团股份有限公司第八届董事会第四次会议决议》；

2、《宏正工程设计集团股份有限公司第八届监事会第三次会议决议》；

3、《附生效条件股份认购协议》；

4、其他与本次定向发行有关的重要文件。